様式第1号(第4条関係)
出雲市攻めの循環型林業推進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様
	申請者
	所在地
団体名及び
代表者氏名

　出雲市攻めの循環型林業推進事業補助金交付要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度
	補助金の名称
	　出雲市攻めの循環型林業推進事業補助金

	補助事業の名称

	補助事業の目的
及び内容

	補助事業の
経費所要額
	円

	補助金額
	円

	補助事業の施行場所

	補助事業の着手・完了年月日(予定)

　添付書類
1 実施計画書
2 施業地の位置図
3 市税の滞納のない証明
4 その他市長が必要と認める書類